gﬂ% o I o U R

=} 1 @ EH F ZHONGGUO SHENJI SHIGAO
% WAL 2




P SR

jJ— 4 iﬁ % ZHONGGUO SHENJI SHIGAO

WBAAL 22




EBERSE (CIP) ¥

FEEI MR/ T ERE . AN BRARBR
i, 2006.2
ISBN 7-211-05169-8

I.%... 0.%... O #%¥H—&¥L—+HE
IV. F239. 22-09

o [ A B 48 CIP g F (2005) %6 142579 5

hE#HEITER

ZHONGGUO SHENJI SHIGAO

% #H: EE

HERE: BRRA HEF B : 211@fjpph. com
HARZTT: BERARS WAL M  #k: http://www. fipph. com

: BT HRKE 76 5 HE B4R A : 350001
. 0591-87533169 (KFTB)

: WEREAORARAR

BMATET H 665 BB : 350011
850 Z;EHK X 1168 ZEXH 1/32

. 21.875

. 520 FF :

: 2006 4E2 A% 1R 2006 4 2 A4 1 REDRI
: 1—3000

. ISBN 7-211-05169-8

. 49.80 70

MEtDFHONEDEE
SHmSERNEBNE

A B R, W, KB R AR
WA R, BEDBR



F—%
F=F
FEZ¥

W WEHERMBHEIR oeoeroreomroereenreneennnnnnean

—

u

» T& =
'
% 4

Fo¥y
Ay

FEEEFSAL. UBRIRE oo
BEEEFHeFE, FEXFPLE oo
PEFFEGPH e

PEERG IR ceoveonrorosrrreosnonns
ABERANMAGERBFPRE oo
BERATRASFAREORTAFHEHG

ceeeees (40)
- (44)
- (48)

CRAAL) PHFHAE crerrmereennennn
AHEREFHELGHE s

ARBEM A HARBF oo
EH B A LEFHMED oerrreerrermrmnonens
TR S 2 L T St
BEAAEMG 2 kAL EER

veer (1)

- (2)

(12)
(23)

(34)

< (34)
= (38)

(51

w (51)
v (52)
e (56)
- (57)



B9 B IEHEERBI o eerrneereerennane
B L P AEEFHMGED e

— AR L EREF T

1

LR LA P EIRG e

o
{n
4 |

|

eresecsessesenn

AR LB EE B LEAL e eee e nenens

BEEAMBEWHTHBEA oo
BE T U L) R rsununursppnrepes

L BRETHMBERT
BTl HFFHEGIE

— B () ARAEFHELGEL
R EHE) ARALFHAAENER

1

.........

FRE BESEILHHEBBERLE e

F—% REHRBANIGIERE T

E=% ﬁ#ﬁ$gﬁ*maﬁﬁﬁmmmmmmm
F=¥ EAHASRCHRERMEGRL

Puy HEAMBEAFFBR -
- (109

BEY BLEITHEGIE i

SAM PFEMEREHEATRT I o v eersersreres s s e e

B AN MEEAERBH

BoW GBPHFHERD s
— BRI R

14

4e%ecservsesnanes

(60)

(60)
(63)
(63)
(65)
(68)
(74)
(74)
C77)
(80)
(81)
(89)

(94)

(94)
(96)
(99)
(103)

112

11z
114

= (1149

R BREHEE e
ER Y- 3R T8 £ L. L TITr e

(115)

- (122)



¥
i

B
i

FRRITEATEH IR oo vereereereereeeeenns

b=t 8 I

X

n

‘gﬁgﬁlnaﬁﬁ%memmmmmW
B EMB L TR
CERABRTEMS LAFE B
BB AMBLEFRBGAE e
L ERA R AR 5 AR £ A
 BEREEEMZ LRGN LB R |
ZREEFHFHED e
BRI GEE e e
L ERETEBREEFIMEOERAAL
CERAEEBH I T HH e
B A LM T koo s s nnrannneens
BB AT AR
BRI T ERITEIE R E I
VBRI ETE RS EM e

ARRIBEEH Y BEERERF e
ERRME., 8 MM F T
VERZFAHNE. RGBEFRFLRE
RS S h R R X L R
CAEREE PR, HEFH s
AR AR A e
L RS TG F e rerreeieeienn
ARFURETAEAMB LAFHEF--omeee
MY T KRR Y T T TIvrprppe
CRREE AR EHETER e
L RRBEAAMB EHFFHE e

(125)
(132)
(132)
(133
(138)
(142>
(145)

- (145)

(146)
(149
(154
(154
(157)
(159)

(163)

(163)
(167)
(167)
(168>
(180
(189
(195
(206)
(206)
(207
(211



fw

£z

i
in

¥

I

Jit

"

%

|

1t

# B Ju

0

i

CRRAHEM B ERF B

ERRAETLLHAKAF I EH -

CERATRERAKGTHEH
C RREHTRBF AT E AR
L RRHERGFAAFHAHMGAL

KRATELF AT EBGT &

Hyeeeees

CRREEEATBF

BRRE G HA LG Lok rrerrerressensenns

AREAEMBEHTHER -

L ABEARAFHREGRMARE
CBEATHEG e,
CABEALFHE M E e

 BARIE B AR L e e rere e e
CRRE T A EERB B R e
R EE B AR R e
R F I IO E R RESEN

treses e

SRR BTHE BRI v e ererer e eremr e

¥
%

0

+# B |«

|

R R L L Tt ST NN ReRe
FREB LW TR oo eereeneneenenens

R A BEETH T
‘ﬁkéﬁﬁﬁmmmmmmmTWMWmm
R EEBFREIEF e

m%ﬁggﬁﬁglﬁﬁﬂﬁﬁmmmmm

BRI TR F e e
L ARBEEGFT

(218)
(222)

- (222

(226)
(228)
(235)
(240
(244)
(244
(246)
(247)
(256)
(260)
(260)
(266)
(270)

(279

279
(285)
(285)
(293)
(304)
(306)
(312)

- (312)

(326)



RAXRTEFHFHEH e

AREHREE T ORI sy

B ST

AREBAERREPHRRY

CAEMAE R FRBEF
LB AUEE TR

¥ AL % ¥

(337
(341)
(345)

-+ (345)

AL T H LB ik

CERELEERTSHE R
U2 ES VT X T T F Sue
R BEREFFGLELG R
ARG REER T EMAER e
NN LN T TR 3 2 TUF S RS

%*%@i%¢$ﬁﬁgQWWWWMWW

SHE hEREMIEE e oo

}

1

B W
g I»
=% =

|

PR E MR EGEAR BT e
R BB IR F i oo ereer e meeeene e

CRTHAH T HIAM B AR oo oo
TR TR
VAFEAEREFESEH L EH

PSRRI KRBT Hrerreeeenes
R R G S Rk A T I RR

B RH AT A AH AT oo

=, BRI TIF ER e,

i

AR

REEA BT R M o F ke
 BREAHBFTEHE R LR
R BT RPN - B AR

(355)
(362)
(362)
(364)
(365)
(368)
(370)
(373)

(381)

(381)
(385)
(385)
(388)
(393)
(400)
(404)
(404
(410
(416)
(422)

- (428)



I

i

ISR E AR e (428)
L BE AR R IBEM e e (436)
B F AR AL IEG e (440)

S4E GEREREEHET (B) oo (446)

|

i

" oW
I
(R - A

I

n

FuF

!

I

i

EEA

|

1

38
"
%

v

it

FxH

BT AEF B e (446)
 ERBE TARRIRET I e (446)
L BRKELEREFI e (447)
EORBUMAEARBTF e (450)
B R e (454)

L P RAE T HH e (455)

PR AR A B P RIS R 2 F
%{5.] P oerreeetriniiii i i s seeses e e (459)

PR FRFHLREE BB (461)

BeH T R FHeeererorrneverneennn (468)

CBREHTHEF Moo (469)
 BRHFHE G EM e (475)
CBRHTARFHEDEFLFM e (478)

EFEREDEEGF oo (489)

CERERDEFIAM s (489)
VERLBDRFH RS (494)
ERERDBRFHEDS B LMo (500)

LB EAGF oo (504)

CEEEBEFHHM e (505)
CEREBEFHEM e (506)
VEERDBEFIHESHE B £ EHeee (508)

B OB RAGF e (509)



% —

8
i

w5
A,

i

|

L

%

|

1

4 n

P AR T UM e
R R AR F I EM e
CEREYESREBERTH SRS AR
NI -8 SUR L B PSSP
AR EABERF MM
LR EARIBI T EM e
L AESRBRTHEHEF LA
PR -3 B S UL SOPO
CRBREESBEIAG T e
T BESBRERM T
BT EABEBIA T
BB ERGEF oo e
I R BV L)

PRAREFENHGHE R ZF e
BT E ARG I AL e e
R B BB E e e e e e
AT ARt

Tt A h 44
(1949 4 £ 1982 %)

AL ELFHHE S

(1983 % % 1992 %) -
B R R U RS AR R IR TIR IR TTIon

(510)
(513)
(519)
(52D
(52D
(524)
(525)
(529)
(530)
(53D
(533)
(535)
(536)

(538)

- (538)

(538)
(54D
(544)

- (547)
 F MBI oo eeeeeenen e re e e
R RS NS RITTTT I RIPOIPI ORISR
CF IR R e et et e

(547
(555)
(566)

(877)
(577)
7



VT ERFF X, Fikeeeer i
W9, FH AR e
Fo¥ RLIAFHFLALR
(1993 % £ 2000 %)
— FHMBRBEE T L,
o, TR BT L
W, T IR eeerereveerermrnn
FEY F#. RNAESERRF M EMA -
— HFABNFEBEFFHE e
VR TTRER AT R EF B e

1

i

I

i

(591D
(599)
(609)

- (618)

(618
(631)
(639)
(648)
(663
(663)
(668)
(672)
(677)

(683)



FHHAE, KRMBRERNS L, —REEHESHAR
LAME = E EE RS AR A LB TN AR EDRATEEL
B, WEMELLAFROER, ¥ TARSBERE, FitE
LR R A A | |

hEERNFEHRE TS EREENES, “FiH X4
£, ARHAIBE, HABEMIERRETERNEL,
5 {1 B — SE TR B2 60 R R A2 R M AR g A
KMENE., RITESRTPET TR0, FEUSEE, IR
MR HRRBEROTT, 11 “BSFBBSFH” B HRFH
AW H A, EATTEERNGHELER I ETRES
BT EERBEAE R A0, BE . REAOMBREE. X3
B G B B 2 A R AT A R b O B2 W
i, RITGEREY “GWHEAFHL",

MEERAENERH RS HE PR ERHWER, B
FH THRBARRGN, BEAREE, EERIMKTE
b, —FEMBHT, BEERTHR; B—FETRREET

ZHH, BER—ERGFSFINELMBRENRT, ZK—FREH
1



UM ARMRKSE S, DUEEHER. £ BAUARH B H 24
T, FEEANEAREESTHXETERERTRBER
¥, REERET; EhR, RAHFTRERIAARAEBR LY
W, AERT. WEREER, EEBERI1%. WiHHE
5178, K%, Ak, WEEHE, gE5BRBRE—&. 5T
EHEICREN, WEFEHRBNERORFEECERRK,
HRENEE SR T, NEBHTENEER, Wb EENE
FRFE R, KM 4R WETEAAZSHN., XMEALT
HAAFTEMHRERT —ENEE. BTHFERENY, +
HAHRTERFHEROF AT T ARKORLA, £
AT HIHIREE .

FEFITRERETBHEITTEMERE—1EH, 25
RETFAA. P, WR, WEE. F. k. LHEUREIHH
BEXEPHERAEEREFANEIEANE, FRAFEFITE,
REEFRAZITXEEE, NW#E—5#ExERBRIMRME. L
TR a EE— R WA, UEN PE T RE —KB
T, '

F—1 e LHitRAE.
PLigHITA BE

Sy EFEITE, REHHATE, KEA=ZMARXRKY
HitlEsh.
1. MPEHFBIHETTEE. REBNARTEREY



BMHFRIMEEL. A%, 484, URRZFAREWHOA
RABLWBITEBF. PESRAZ—FENFIT, EFHHRITE
METHNE EBBEER, TR, MRNEARCRY (B
) BE, BHRUMNARTFEEELSERAY “BENERE
B HEHTUMEMEKE., FREENY, BERREEL BT
KRBT M BT S W EMER. BN, TERRENBESE
REIHAEASE U KFEIR., AL, DHUKEM T ERE#7T
MEMEEE. BEFILHEHHAT . FENAY BT F
FHFERELLHULPRERIT. N ERABHRRTR
BEH#TRRAREE. RREITIMEREE, TEYHE, U
EMSFEHIEG=RIARH=HNa5. BB A, %K
G, ETPHMLE, P, L. Q8 (BRELFT
) AEREAERATAPRBBFNET. TRELE, &
BT LEEFEIT, TEAMITERRRE, PRERITMMYT &R
MTAREREE, ARVEY&E T, HafsEdBpxE,
HITMBUY & AT, HEVBTFHTHMER THEELRE
AR (AAKBFHER #FPAK., MEFR, BRAE
MBS TR S, SERNEENL.
ERFERERY, JCRBUFEHETR. ERENFREHE
RS FRETLFEVBEYMFR L. S HEFHFRMREF
i &ilk%, RESHHARMARLEHREN. BB,
THEM. SEBER, PEXEAFNEGREDBRESE
%%, MBMEFITEEBTAER, LBk, -BYRESL
BH#F WA RXITTE. FEARLMERY, PREiHE
M FBZEFIHT. FHRMNEAZARBFEBIINTRARE
B, BREMIA, 2RFAERSLF B MBERRR AN,

ER&ETFTUBRKRAEHE LN, AEREFRFIERE
' 3



Eol. FASESESL. ERBEES AL BEL, BRE
vk AL E B 2 AT B S MR RO A B S AT B 5 % 3
REMABITFRIOFHNUAARART I, HoFHa
B—— & E ST, W ES T EE SN BOY F 5 F
MRS ST,

2. WEEASH EMBRALHT R HHARFE “BE
HAE M, AR ETEEL BB ARRBNRG. BEE
FUBAARKWEGRYE, BEATAY, REREE, THE
BEREIN. 4, A-RESHH RN EELTEE, AR
EFth, HRTHEUENHEE., Wik —HEERTSE0H
EROPRMERREE, —HBHERSNESE, TEEROE
SREHE BHEA, HEFE, RHFEAY, THAK, B
BENREENEREE, 2K EUETENET. X5, 26
PO B & BRI, Al ESRARFITHEAR. Bt
AR, BEERROEHE, WENHNEEARAREE ‘b
H7 Wm S, R A R R A BT 5
WEXHRMEE, TRES, BEETUYTFRERREE
M.
e RENY, BRBIEHEHIEENREE Rt EE
EREARBUFAE AEVB ERERREFREWTY. PE
SN SR EARE RN E L ERRERE RS EYERRR
FERETERMAER. FHRARLMENY, %0ARBRHE
W% FHERNFH THERZ—.

3. MEHEAFBANEHESE SREBNLHHBNE
). XEHAEER B RN 75 R 05 R R
7. HEERMTENERASHEMHAZS, EXPRIEN—

FREFZBEGMFEERME-AO. REK. BEKAKMERE
4



B ERPERNAN 2B, R EHHEZRE. O
il RERE) AWERT EMEREENHE, £). &,
SR I E U WO, W BR, AR
. BEHLUN AT S ETEERRBNER, FENHE
LR F I AR RN SR H R, R T RE
=SS, LRI BB, SRERELE, TEX
R SIEEE, TUWE=RMB Y.

HEREN Y, RBR B W R TR R Y
B, ERERPREAEANN, KRR TE G
B WOHTHLOUM BN E AR ERAH I, FEAFRARHE
FREBWFHIEFERBR LK. RERSERHR, UK
R BEIERR  HINZIRA . PR SRE R )
BB, T RWHAEI. SEW IS RS
WEWREDRE RN EERERKNER, R ERTS
BB B, UELEEE,

EREFI L, BEAT I EERFERAITN. B
B ATRIBU %5 RAWEA (SR WIB. HHER
EEFENERLLAE, BELR, BHRANTE, TRHE
AR R S R . SRR B R R A BB A AT
XOPBEY . EHEEER. FELKTESRTUBNSE
it EMERAR RS, RAERS, BEREES, RER
FMEREEHT. BEBANM, WAWHB S THE,
MERARAN , WRH AW BRATHME G, WA TR
REFREN, BARERE, HHRBEHARGSZER
B ARETUALS . NRBELGHE, A EERTER, 1
EMABRL2L, RES— S0, WRETHATE, =4
WA ERATRIMAER, BTERBESE, NEHE

5



BT HEEE, BRAWSE. IHEHELENSHERKF T
A B EH R, XA H ATV 20 # H R B B %
(W) Fitet, BEENMBMSEHAT, & %8
SEFFEHNELYE, RSEATRISIN ., RREZZBY
BHEEY S EHSF RSN, BAESTM ISR
W, RRECEHE, WRSRES, REXIERTEE TR,
LRMERET, —RREF T TAERERANRYE, M5F
BEAEH XY SR ERERBFED TR FE,
RBLWUEE, RIERHAD, BEE—KT.
FEEREREEBABINETRNETFO S UE R, &
%, WEBEHEHHREAREEEERT, K, BLHHENE
FHZAVEHME . BNHBES S5 EiHEHE, B S0
BOW & & i ReE: BREAZEKE, LA, B, M. TA
B, Pt PBONETERNERM BT S QX SRS
VB, GREHTHENSEIT; THENEE RBHEEY) %
BHTMBEMEFAE, BK, BES 5N ETESHFBLAMES.
RO BE AR B EREZ—; LRHEERT, SERE
EHEZN, MAEEMERURARTEY; EREPHESEEN
BB AT E L ROREIN; BEHBETRIERTEN
FEIRE. B2, BRURINBEE, RHK, FEGHE
K, EEREFHPRETEENEL. BHETETFURIMNOS
BT, EAREN—ARENE, XRPEERFHH—KE
f, UE—-HBERRERY, FHHBORETFRER.
PEAEREMEMSFHEFALREZT, WET (A
) FRERERE., XEVBEMEF A HBIZRTHE,
REATENBNER., SREVEMSETETFARRSE, #

EHHEAK, KESHHHAL. ABNHRALE, BREL
6



